
DTR.5242.7.2024

POSTANOWIENIE  Nr  5/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  5 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów

oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419 Fg 2 w związku  z art. 419 S, 2a ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Kornisarz  Wyborczyw  Toruniu  Ipostanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału  Gminy  Lubicz na okręgi  wyborcze, ustala się ich granice, numery  oraz

liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

% 2. Numery  okręgów wyborczych, grarńce oraz liczby  radnych wybieranych  w okręgach  określa
załącznik  do  postanowienia.

ę3.Postanowienie  podlega  przekazarńu  Radzie  Gminy  Lubicz,  Wojewodzie  Kujawsko-

Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Lubicz.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubicz, a także wyborcom w liczbie co najmrńej  15

przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od

daty podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I. Zgodnie  z art. 9 F:) I Kodeksu  wyborczego

przez  upływ  ternninu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w  Toruniu  I.

e) 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na

strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  iw  sposób  zwyczajowo

przyjęty  na  obszarze  Gminy  Lubicz.

<:3, W )',

rczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  5/2024

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z drńa  5 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Lubicz  na okręgi  wyborcze

Lubicz  Górny  ulice:  Bażantowa,  Gajowa,  Handlowa,  Hugo

Kołłątaja  z wyłączeniem  numerów  od 5 do 5E, Komunalna,

Lipnowska  od numeru  70 do 90A,  Macieja  Rataja  numery

7 nieparzyste,  Nad  Drwęcą,  Nad  Strugą,  Nowa,  Nowowiejska,

Paderewskiego,  Piaskowa  numery  parzyste,  z wyłączeniem

numeru  4, por.  Kazimierza  Trzaskalskiego,  Przy  Lesie,

Rzemieślnicza,  Spółdzielcza,  Stefana  Niteckiego,  Warszawska

8 Jedwabno,Rogówko



Złotońa  ulice:  Akacjowa,  Brzozowa,  Bukowa,  Dębowa,

Grabowa,  Jagiellonów,  Jana  I Olbrachta,  Kalinowa,

Kazimierza  Wielkiego,  Konwaliowa,  Królowej  Bony,

Królowej  Jadwigi,  Króla  Ludwika,  Leśna,  Letnia,  Liliowa,

Lipowa,  Łokietka,  Malowrńcza,  Modrzewiowa,  Nowa,

Piastów,  Różana,  Relaksowa,  Serdeczna,  Sosnowa,  Spacerowa,

Sportowa,  Stawowa,  Storczykowa,  Świerkowa,  Wakacyjna,

Wiosenna,  Wiśniowa,  Wspólna




